

Il Presidente

Prot.n. 36/2024 Roma, **01/02/2024**

inviata mezzo e mail e pubblicata sul sito nazionale All.to testo proposte modifiche statutarie

- Ai Delegati all'Assemblea Nazionale Libertas
- Al Segretario Generale
- Al Vice Segretario Generale
- Al Vice Presidente Nazionale
- Ai componenti il Consiglio Nazionale
- Ai componenti il Collegio Revisori Conti
- Ai componenti gli Organi di Giustizia
- Ai Presidenti dei Comitati territoriali
- Ai coordinatori Libertas all'Estero

e p.c. Al CONI Segreteria Generale Organismi Sportivi

Oggetto: Convocazione 54ma Assemblea Nazionale Straordinaria del Centro Nazionale Sportivo APS per l'approvazione delle modifiche statutarie, il giorno 05 marzo 2024 in modalità di videoconferenza attraverso piattaforma Microsoft Teams.

In ottemperanza ed a norma dello Statuto e del Regolamento Organico del Centro Nazionale Sportivo Libertas APS, è convocata l'Assemblea Nazionale Straordinaria del CNS Libertas APS per il giorno martedi 05 marzo 2024, alle ore 17.00 in prima convocazione ed alle ore 18.00 in seconda convocazione, in modalità di videoconferenza attraverso la piattaforma Microsoft Teams – con il seguente

Ordine del giorno

- 1) Presa d'atto del verbale della Commissione Verifica Poteri
- 2) Deliberazione sugli eventuali ricorsi presentati alla Commissione Verifica Poteri
- 3) Elezione dell'Ufficio di Presidenza
- 4) Elezione degli scrutatori
- 5) Approvazione, tra gli aventi diritto a voto deliberativo, delle proposte di modifica dello Statuto, come da allegato parte integrante della presente convocazione
- 6) Approvazione Delibera di delega al Presidente e Giunta per modifiche statutarie ope legis.

Le operazioni di Verifica Poteri saranno effettuate il giorno martedi 05 marzo 2024, con inizio alle ore 15.00 e sino alle ore 18.00, in modalità da remoto, come previsto dall'art.10 dello Statuto vigente, ed attraverso piattaforma Microsoft Teams.

Per la partecipazione alla Assemblea Nazionale Straordinaria <u>è indispensabile</u> essere muniti di valido documento di riconoscimento <u>che dovrà essere fornito alla Commissione Verifica Poteri per lo svolgimento delle proprie funzioni.</u> Al fine di consentire lo svolgimento delle operazioni, si invita ad anticipare il documento di riconoscimento, in copia, inviandolo a: <u>verificapoteri@libertasnazionale.it</u> entro 10 giorni prima della data dell'Assemblea.

Con successiva comunicazione verrà indicata la modalità di accesso in conference call.

Cordiali saluti.





